ỦY BAN NHÂN DÂN		    CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        XÃ SƠN TÂY		                                  Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

  Số : 121/TTr-UBND		               Sơn Tây, ngày 31 tháng 8 năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v điều chỉnh nợ thuế phi nông nghiệp

Kính gửi : Chi cục thuế khu vực Hương Sơn - Đức Thọ
Căn cứ bộ thuế phi nông nghiệp năm 2020 và tình hình thực tế trên địa bàn.                     UBND xã Sơn Tây lập tờ trình xin điều chỉnh giảm số nợ thuế phi nông nghiệp với số tiền: 17.521.424 đồng (Bằng chữ: Mười bảy triệu, năm trăm hai mươi mốt nghìn, bốn trăm hai mươi bốn đồng) do có một số hộ đã chuyển nhượng, một số hộ đã chuyển đi khỏi địa phương, không ở trên địa bàn xã (Có danh sách kèm theo)
Vậy UBND xã Sơn Tây lập tờ trình này kính đề nghị Chi cục thuế khu vực Hương Sơn - Đức Thọ giảm số thuế phi nông nghiệp trên.
 Rất mong được sự quan tâm giúp đỡ của quý cơ quan!

Nơi nhận:					          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;			                                               CHỦ TỊCH
-Lưu VP, Kế toán.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                      (Đã ký)

                                                                                                Cao Văn Đức